Rua Oliveiros de Souza, n.º 45, Centro
Cons. Lafaiete – Minas Gerais –
CEP: 36.400-025
Tel: 55- 31 – 99239-0947

cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br

T
e
l
:
+
5
5
3
1
9
9
2
3
9
-
0
4
9
7

c

m

e

c

l

@

e

d

u

c

a

c

a

o

.

c

o

n

s

e

l

h

e

i

r

o

l

a

f

a

i

e

t

e

.

m

g

.

g

o

v

.

b

r

OFÍCIO/CMECL/207/2023

Conselheiro Lafaiete, 21 de novembro  de 2023.

Ao Senhor,

Jorcelino de Oliveira

Procuradoria Municipal de Conselheiro Lafaiete Administrativa e Legislativa

NESTA

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO FAZ/ RETIFICAÇÃO DE RAZÃO SOCIAL

Prezado,

O CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com fulcro na lei nº 5.114, de 04 de

junho de 2009, em atenção aos termos em referência, serve-se do presente para solicitar

de Vossa  Senhoria a retificação da Razão Social no decreto  Nº 826, de 14 de novembro

de 2023 -  Dispõe sobre o Credenciamento/Autorização de Funcionamento, onde o nome

correto da Escola é: CENTRO EDUCACIONAL DE MULTIPLAS APRENDIZAGENS

CONEXAO LTDA, conforme cartão de CNPJ anexo.

Certos da atenção costumeira, agradecemos o pleno atendimento desta.

Respeitosamente,

GILDÉIA CAMPOS DE SOUZA

Presidente do Conselho Municipal de Educação

mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br

		2023-11-21T12:43:13-0300